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مدیرعامل برق فارس:

تعامل صنایع در مصرف 
بهینه برق، رویکرد راهبردی 
برای گذر از تابستان پیش رو
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نیروهای مسلح آماده حمله آمریکا 
و اسرائیل باشند

متن کامل پیش نویس 
قطعنامه شورای حکام آژانس 

علیه ایران

استاندار فارس با اشاره به مشکلات مالی و کسری بودجه 
در همه دانشگاه ها و ادارات و سازمان ها گفت:

به دنبال استفاده 
از روش های میان بر 
برای رفع مشکلاتِ 

اقدام متقابل سازمان انرژی اتمی؛مالی باشید

ایران ۲ دوربین نظارتی آژانس انرژی اتمی
را خاموش کرد

با مصوبه دولت؛

ساعات کار ادارات 
از شنبه ۷ تا ۱۳:۳۰ می شود

تکذیب تروریستی بودن حادثه 
قطار مشهد - یزد
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یکی از رایج ترین مسائل و مشکلات نظام های اقتصادی در دنیا وجود 
فرار مالیاتی و جرائم اقتصادی است. هوشمندسازی و شفافیت اقتصادی 
برای  شگردهایی  و  مالیاتی  فرار  مختلف  شیوه های  شکل گیری  از  مانع 

سوءاستفاده از اشخاص غیر مطلع و ناآگاه می شود.
سودجو  افراد  توسط  سوءاستفاده  پرونده های  بررسی  ایسنا،  گزارش  به 
حوزه  این  در  مالیاتی  جرائم  مالی  گردش  می دهد  نشان  قرارگرفته اند، 
بسیار بیشتر از آن چیزی است که تصور می شود. برای مثال و بر اساس 
اطلاعات کسب شده از دفتر حقوقی سازمان امور مالیاتی کشور متخلفان 
با ثبت  نفر و  اطلاعات هویتی دو  از  با سوءاستفاده  مالیاتی  اقتصادی و 
شرکت های صوری، صدور فاکتور و ثبت خریدوفروش فصلی به نام این 

افراد، بدهی مالیاتی بالغ بر ۷۰۰ میلیارد تومان ایجاد کرده اند.
در همین رابطه دفتر حقوقی سازمان امور مالیاتی کشور جهت شناسایی و 
برخورد با متخلفان و فراریان مالیاتی، به سراغ بررسی بدهی شرکت های 
صوری و شرایط شکل گیری این وضعیت و استفاده از ظرفیت های قانونی 

برای مبارزه با فرار مالیاتی رفته است.
در موردی از این بررسی ها متخلفان اقتصادی با سوءاستفاده از اطلاعات 
هویتی فردی ۶۲ ساله که به عنوان پیک موتوری مشغول فعالیت است، 
۵ شرکت ثبت کرده و با صدور فاکتور فروش کالا و ثبت معاملات 
فصلی غیرواقعی، مالیاتی حدود ۷۵۰ میلیارد تومان برای این شرکت ها و 

این فرد ایجاد کرده اند.
در پرونده ای دیگر اخلال گران اقتصادی با ثبت شرکت به نام فردی ۳۷ 
ساله که معلول ذهنی بوده و تحت پوشش سازمان بهزیستی است، نسبت 
بدهی  فرد  این  برای  و  اقدام  فصلی  معاملات  ثبت  و  فاکتور  صدور  به 

مالیاتی بالغ بر ۲۲ میلیارد تومان شناسایی شده است.
طبق اعلام سازمان امور مالیاتی، بررسی های انجام شده حاکی از آن است 
که افراد سودجو، اشخاص بی بضاعت و فاقد صلاحیت و اهلیت را اجیر 
کرده و حتی بدون حضور آنان در مراجع ثبت شرکت ها و صرفاً از طریق 
از اشخاص مذکور در  به ثبت شرکت کرده و  اقدام  تنظیم وکالت نامه 
سمت های مدیرعامل، رئیس هیئت مدیره یا نایب رئیس استفاده می کنند؛ 

بدون اینکه آن اشخاص خودشان اطلاعی از موضوع داشته باشند.
در این رابطه حسین تاجمیر ریاحی مدیرکل دفتر حقوقی و قراردادهای 
مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور، بابیان اینکه ثبت این گونه شرکت ها، 
معمولًا به شناسایی نشدن صاحبان واقعی درآمد و نهایتاً فرار از پرداخت 
غلط  رویه های  قانونی،  خلأهای  دلیل  به  گفت:  می شود،  انجام  مالیات 

موجود و سایر عوامل، ثبت این گونه شرکت ها در سال های گذشته رشد 
قارچ گونه داشته است.

و  اطلاع  عدم  از  سوءاستفاده  و  شرکت ها  این گونه  ثبت  با  افزود:  وی 
آگاهی افراد فاقد شرایط و بی بضاعت مانند کارتن خواب ها، دست فروشان 
سطح  در  مالیاتی  فرار  و  انجام  آنان  نام  به  کلانی  معاملات  غیره،  و 

گسترده ای شکل می گیرد.
شرکت  ثبت  به  اقدام  نحو  این  به  که  کسانی  به  هشدار  ریاحی، ضمن 
به منظور فرار از پرداخت مالیات می کنند، اعلام کرد: با رصد و اقدامات 
گسترده از طریق سامانه ها و بانک های اطلاعاتی، این گونه شرکت ها و 
عوامل سوءاستفاده کننده از آن، شناسایی و از طریق مراجع قضایی تحت 

تعقیب قضایی قرار می گیرند.
باید  صوری،  شرکت های  ثبت  از  پیشگیری  به منظور  کرد:  تأکید  وی 
بررسی  و  آزمایی  راستی  قبیل  از  ثبت شرکت  هنگام  در  اقدامات لازم 
نام اشخاص  به  تا  به عمل آید  بانک های اطلاعاتی  اطلاعات موجود در 

فاقد شرایط، شرکت به ثبت نرسد.
ثبت شرکت  با  فرصت طلب  اشخاصی  اخیر،  سال های  است طی  گفتنی 
اعمال  به  اقدام  اهلیت،  و  فاقد صلاحیت  افراد  نام  به  )کاغذی(  صوری 
تسهیلات  اخذ  یا  کالا  قاچاق  پولشویی،  مالیاتی،  فرار  قبیل  از  مجرمانه 
قانون  اصلاحیه  به  توجه  با  که  کرده اند  غیرمجاز  به صورت  بانکی 
ماده   )۵( بند  استناد  به  و   ۱۳۹۴ تیرماه   ۳۱ مصوب  مستقیم  مالیات های 
۲۷۴ قانون مذکور، این اشخاص تحت تعقیب قضایی و اعمال مجازات 

کیفری قرار می گیرند.
سودجویان  با  برخورد  در  کشور  مالیاتی  امور  سازمان  است  شایان ذکر 
و دلالان ثبت شرکت های صوری که به منظور فرار از پرداخت مالیات 
تأسیس و مورد خریدوفروش قرار می گیرند، بدون کوچک ترین اغماضی 

اقدام می کنند.
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سندی که می گوید
فارسی زبان رسمی 

هندوستان بوده

در صورت صدور قطعنامه، ایران »واکنش متناسب، مؤثر و فوری« خواهد 
و  محکم  پاسخ  گفته  هم  خارجه  وزارت  سخنگوی  خطیب زاده  سعید  داد. 

متناسب می دهیم.
فریدون  با  قطعنامه  صدور  به  ایران  احتمالی  پاسخ های  درباره   ۲۴ رویداد 
اتمی  انرژی  سازمان  اسبق  رئیس  و  مجلس  انرژی  کمیسیون  عضو  عباسی 
ایران در دولت محمود احمدی نژاد گفتگو کرده است. عباسی تجربه صدور 
شورای  و  حکام  شورای  قطعنامه های  از  اعم  ایران  علیه  متعدد  قطعنامه های 
توسط  قطعنامه  نتیجه صدور یک  از  به خوبی  و  دارد  را  ملل  سازمان  امنیت 

آژانس آگاه است.
استناد آژانس به اسناد مطالعات امکان سنجی ساخت بمب اتم قبل از سال ۲۰۰۳
فریدون عباسی درباره اسنادی که احتمالًا آژانس برای صدور قطعنامه به آن 
مناقشه ای داشتند که  ایران و آژانس  به رویداد ۲۴ گفته:  ارجاع خواهد داد 
به قبل از ۲۰۰۳ برمی گشت. این مناقشه حل شد و زمینه ای شد برای امضای 
برجام. آژانس در گزارشی که سال ۲۰۱۵ منتشر کرد تصریح کرده که ایران 
در حد امکان سنجی و مطالعات علمی در مورد سیستم انفجار هسته ای کارهایی 
انجام داده است. همین گزارش هم زیربنای برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ شد. بدون 

این گزارش تصمیمی برای برجام گرفته نمی شد.
می گوید:  اتم  بمب  ساخت  امکان سنجی  مطالعات  جزییات  درباره  عباسی 
دائماً  ریگان  و  بوش  جرج  وقتی  بود؛  پدافند  برای  واقع  در  ایران  مطالعات 
ما را تهدید به استفاده از سلاح هسته ای می کردند ما نباید مطالعات پدافندی 
می کردیم که بخواهیم ضدش را عمل کنیم؟ این حق هر کشوری است که 

برای پدافند خودش اقداماتی انجام دهد.
او تأکید کرده این پرونده همان موقع بسته شده، اما این ها هر دفعه می روند 
اما  باز می کنند. گروسی می گوید ما هیچ پرونده ای را نمی بندیم،  پرونده را 
الان  نمی کند؟  بازرسی  را  بقیه کشورها  چرا  نمی بندند  اگر  می گوید؛  دروغ 
دنبال  این ها  ایران صرف می شود.  بازرسی های  برای  بیشترین هزینه آژانس 

چه می گردند؟
غنی سازی بالای ۹۰ درصد و حرکت به سمت ساخت زیردریایی اتمی

عباسی درباره پاسخ های احتمالی ایران تأکید کرده پاسخ ها بر مبنای مصوبات 
مجلس خواهد بود و یکی از این مصوبات در واقع قانون اجرای برجام است. 
او گفته در یک بند قانون اجرای برجام پاراگرافی وجود دارد که با استناد 
اقداماتی در زمینه راکتور و غنی سازی  این شرایط  ایران می تواند در  به آن 
بالا انجام دهد.عباسی در توضیح افزود: در آن پاراگراف مجوزهای مختلفی 
به ایران داده شده است. دولت روحانی اهل اجرای این قانون نبود، اما انتظار 

می رود دولت رئیسی از ظرفیت های مصوبه برجام استفاده کند.
او به دیگر ظرفیت های قانونی ایران اشاره کرده و گفته یکی دیگر از این 
تصویب   ۹۹ سال  در  مجلس  که  است  دولت  راهبردی  اقدام  قانون  قوانین، 
کارهای  یا  هسته ای  پیشران  برای  که  گذاشت  باز  را  دولت  دست  و  کرد 
دیگر از غنی سازی بالای ۶۰ درصد استفاده کند.فریدون عباسی درباره کاربرد 
اورانیوم با غنای بالا گفت: برای موتورهای زیردریایی اتمی به اورانیوم بالای 
۹۰ درصد نیاز است، چون موتورهسته ای که برای فضای زیردریایی استفاده 
ساخت  در  درصد   ۶۰ بالای  اورانیوم  این  بر  علاوه  است.  کوچک  می شود 
راکتورهای کوچک هم کاربرد دارد. راکتور اصفهان یک راکتور مینیاتوری 
راکتور  این  قرار می گیرد.  اورانیوم ۹۰ درصد در آن  است که ۱ کیلوگرم 
تحقیقاتی است و وظیفه آنالیز مواد و اندازه گیری آلایندگی را برعهده دارد.

ایران است که  اینکه راکتور اصفهان جزو اطلاعات آشکار  بر  تأکید  با  او 
سال ها پیش خریداری شده گفت: همین الان این راکتور در حال کار تحت 
نظر آژانس است. آژانس می گوید غنای آن را باید به ۱۲.۵ درصد برسانید، اما 
کاهش غنای راکتور اصفهان هنوز انجام نشده و ایران گفته علاقه مند نیست 
این کار را بکند.عباسی گفته یک کیلوگرم اورانیوم با غنای بالا به درد کاری 

هم نمی خورد و از طرفی بالا سر این راکتور دوربین آژانس هم وجود دارد.
همه احزاب رأی به خروج از NPT بدهند

صورت  در  ایران  اقدام  دیگر  درباره  مجلس  انرژی  کمیسیون  عضو  این 
صدور قطعنامه در آژانس اشاره کرده و گفته: ما بالاخره باید تصمیم بگیرید 
آیا می خواهیم در معاهده ان پی تی بمانیم یا نه؟ مسئولان کشور در دولت، 
مجلس، مجمع تشخیص مصلحت و حتی احزاب سیاسی عمده باید در این باره 
عمومی صورت  اقناع  باید  و  است  ملی  مسئله  این یک  کنند.  تصمیم گیری 

بگیرد.
خاتمی،  دولت  از  اعم  کشور  مختلف  جناح های  سال   ۲۰ افزود:  عباسی 
احمدی نژاد، رفسنجانی، روحانی و رییسی در این پرونده درگیر بوده اند. این 

یک موضوع ملی است و باید تصمیم ملی هم در مورد آن گرفت.
چون  شود،  خارج  تی  پی  ان  از  بگیرید  تصمیم  باید  ایران  کرده  تأکید  او 
آژانس انرژی اتمی در ۴۰ سال گذشته هیچ کمکی در جهت تقویت علم و 
فناوری هسته ای به کشور نکرده و اگر از این معاهد خارج شویم، »آزادانه تر 

می توانیم کار کنیم«.
نیروهای مسلح آماده تهاجم آمریکا و اسرائیل بعد از خروج از NPT باشند

این نماینده مجلس درباره تبعات خروج از پیمان منع گسترش سلاح هسته ای 
می گوید: موقع خروج از ان پی تی، آمریکا و اسرائیل ممکن است بخواهند 
ضربه نظامی بزنند؛ نیروهای مسلح ایران باید آماده باشند که هر تهاجمی را 

پاسخ بدهند.
رئیس اسبق سازمان انرژی اتمی می گوید: ما باید از حقوقمان بهره مند شویم. 
هر تکلیفی که می پذیریم باید متناسب با آن از حقوق هسته ای بهره مند شویم. 
به تعهداتش عمل نکند. تا  نمی شود فقط محدودیت بگذارند و طرف مقابل 

وقتی ما در موضع قدرت نباشیم در بر همین پاشنه است.
اماکن هسته ای را  فیلم دوربین  ایران در صورت صدور قطعنامه آژانس  آیا 

پاک می کند؟
تصویب  صورت  در  آژانس  دوربین های  فیلم  کردن  پاک  احتمال  عباسی 
قطعنامه را رد کرده و می گوید: فیلم دوربین ها ارتباطی به قطعنامه ندارد و تا 
زمانی که آژانس به تعهداتش عمل نکند این فیلم ها در اختیار آژانس قرار 

نمی گیرد
او تأکید کرده این قطعنامه خیلی ارزشی ندارد، چون در شورای حکام است 
اگر  است که  به کشور  واقع هشداری  قطعنامه در  این  نیست.  و لازم الاجرا 
که  کرد  خواهد  اعلام  ملل  سازمان  به  آژانس  نکند،  پیدا  ادامه  مذاکرات 

نمی تواند موضوع را دنبال کند و موضوع باید امنیتی شود.
ایران روی وتوی چین و روسیه حساب کرده است

این نماینده عضو کمیسیون انرژی در مورد تجربه خود در تبدیل قطعنامه های 
منافع  ما  گفته:  ملل  سازمان  امنیت  شورای  قطعنامه های  به  حکام  شورای 
در  قطعنامه ها  کردن  وتو  به  می تواند  که  داریم  کشورها  برخی  با  مشترکی 

شورای امنیت کمک کند. باید روی این منافع کار کنیم.
عباسی به این ابهام که تا امروز هیچ گاه روسیه و چین قطعنامه های ضد ایرانی 
نکرده اند و چطور در شرایطی که روسیه خودش  وتو  امنیت  را در شورای 
تحت تحریم های آمریکاست و منافعش در جهان به خطر افتاده انتظار اقدامی 

در جهت منافع ایران دارد پاسخ داده است.
اما  منافع خودشان حرکت می کنند،  بر مبنای  او معتقد است روسیه و چین 
الان منافع آن ها نسبت به گذشته تغییر کرده است. عباسی می گوید: چین و 
روسیه الان خودشان در تحریم و خطرند. تازه دارند از الگوهای ضد تحریمی 
است.  تحریم  در  ما  کشور  ساله   ۲۵ تجربه  حاصل  که  می کنند  استفاده  ما 
این ها فهمیدند فکر ایرانی چطور بر تحریم غلبه کرده. از طرفی روسیه برای 

صادرات نفت و گاز به ما نیاز دارد.
عباسی در پاسخ به این سؤال که روسیه بازار تحریمی نفت ایران را از چنگ 
شتابزده عمل  است و  الان در حالت جنگی  ما در آورده، می گوید: روسیه 
بهم  روسیه  منافع  کرد.  مذاکره  روس ها  با  زمینه  این  در  باید  است.  کرده 
خورده؛ برنامه ریزی این کشور روی صادرات به اروپا و آمریکا بود، اما الان 

تحت فشار قرار گرفته و مجبور به این اقدام شده است.

هفته آینده قرار است قطعنامه پیشنهادی سه کشور اروپایی عضو برجام 
و آمریکا در شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی مورد بررسی 
می دهد  نشان  ایران  و  آژانس  مقامات  اظهارنظر  و  شواهد  بگیرد.  قرار 
تصویب این قطعنامه قطعی است. فریدون عباسی عضو کمیسیون انرژی 
مجلس و رئیس اسبق سازمان انرژی اتمی ایران در گفتگو با رویداد ۲۴ 
اقدامات احتمالی ایران در صورت صدور قطعنامه ضد ایرانی را برشمرده 
و گفته نهادهای نظامی در صورت خروج ایران از NPT باید آماده پاسخ 

مناسب باشند.

به گزارش رویداد۲۴ ، خبر پیش نویس قطعنامه علیه ایران برای طرح 
در شورای حکام آژانس هفته گذشته به دست رویتزر رسید. طی روزهای 
بعد اظهارنظر مقامات آژانس و ایران نشان داد قطعاً قطعنامه به تصویب 
خواهد رسید. رافائل گروسی مدیرکل آژانس اعلام کرده اورانیوم غنی 
شده ایران به ۱۸ برابر حد مجاز در برجام رسیده و ایران از ارائه پاسخ های 
»معتبر فنی« به سؤال های آژانس درباره پیدا شدن مواد هسته ای در سه 

سایت مشکوک طی سه سال گذشته ناکام مانده است.
حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه ایران آژانس را تهدید کرده و گفته 

فریدون عباسی عضو کمیسیون انرژی مجلس ؛


